
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СИНЕБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

662722 Красноярский край, Шушенский район,  п. Синеборск,  улица Ленина, 23 
E-mail: sineborsk@yandex.ru  

Тел.  8(39139) 29562 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.04.2022г.                                                                                                           № 32\2 

 

О назначении руководителя (ответственного лица) Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

В соответствии с планом мероприятий по реализации федерального проекта 

«Современная школа», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по 

основному направлению стратегического развития Российской Федерации от 20.01.2021 

года № 18-11-0, на основании распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.11.2021 года № ТВ-1913\02 «Об утверждении методических рекомендаций 

по созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ цифрового, естественнонаучного, технического профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и 

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе 

на базе сетевого взаимодействия», на основании «Дорожной карты» ТР МБОУ 

«Синеборская СОШ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем (ответственным лицом) Центра «Точка роста» 

Н.В.Сафронову – заместитель директора по УВР. 
2. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                       О.А. Сесицкая 

mailto:sineborsk@yandex.ru

		2022-08-05T13:53:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИНЕБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




